
Det nettbaserte systemet for å spare tid og penger, gi mer 
oversikt og større tilbud til alle ledd i organisasjonen.

Systemet er laget for at organisasjoner...
... får mer oversikt over lokallag og medlemmer
... kutter ned bruken av papirutsendelser, og sparer porto og miljø
... får verdifull statistikk over utviklingen til organisasjonen
... kutter i administrasjonsressurser ved innføring av selvbetjening
... bringer medlemmene nærmere organisasjonen
... gir medlemmene flere muligheter og mer oversikt uten mye
    papir eller tekniske utfordringer
... får medlemmer som har oversikt over deltakelser på kurs og  
    konferanser, medlemsskap og mer på et enkelt sted
... får en kontinuerlig oppdatert oversikt over tillitsvalgte, ansatte, 
    lokallag, fylkeslag og medlemmer.. med telefonnummer, adresse,
    e-postadresse og annen viktig informasjon

Og det beste av alt, systemet tilpasses organisasjonen, organisasjonen 
må ikke tilpasse seg systemet.

HyperSys gir deg blant annet: Medlemsregister · Selvbetjening · 
Abonnement · Konferanser · Møter ·  Arrangementoversikt · 

Nettbutikk · Støttesøknad · Akseptskjema · Tildelingsoversikt · 
Årsrapport · Fakturering · Online betaling · Spørreundersøkelser · 
SMS/mail-utsending · Postarkiv · Gjøremål/todo · Integrasjon til 

egne nettsider · Årsmøte · Eget design · E-postlister

www.hypersys.no



Tilpassing for hver enkelt organisasjon

Ingen organisasjoner er like, noe vi vet svært godt siden Hyperion er et 
forbund med over 100 ulike organisasjoner som alle skal samarbeide. 
Dette har ført til at vi har utviklet DLS, forløperen til HyperSys. 

Selv om vi har laget et system som passer for vårt bruk, er HyperSys laget 
med tanke på at mange ulike forbund og foreninger skal kunne bruke det. 
Ingenting er laget slik at organisasjonen må omstille seg, men heller på en 
slik måte at det er lett å tilpasse systemet til hvordan organisasjonen 
fungerer.

Selvbetjening: Enklere å bli og forbli medlem, enklere å være lokallag

HyperSys innfører selvbetjening på alle ledd i organisasjonen uten å 
fjerne muligheten for «den gamle måten» å gjøre ting på. Vi tilbyr 
muligheten for å la medlemmer selv melde seg inn, betale medlemsskap 
direkte der og da, eller via giro, og mer. Når man er medlem, kan man 
selv styre abonnering på publikasjoner som nyhetsbrev via e-post, SMS-
varsel ved aktiviteter, nyhetsbrev/medlemsblad via post og lignende. Kurs 
og konferanser kan man også melde seg opp på direkte, men også ved å 
ringe til lokallaget, fylkeslaget eller sentralt om det er ønskelig. HyperSys 
gir et tilbud om nye og enklere måter å være medlem på, men tvinger deg 
ikke.

Et lokallag vil lett ha oversikt over medlemmer, få beskjed når man får 
nye medlemmer og har naturligvis tilgang på statistikk. Lokallaget kan 
også sende ut informasjon via e-post og SMS, kalle inn til møter og sette 
opp konferanser, med eller uten deltakeravgift, og mer. Medlemslister blir 
ført direkte i systemet, og fjerner behovet for lokale regneark. Muligheten 
for å laste opp et regneark med nye medlemmer, for eksempel fra et 
arrangement hvor man vervet medlemmer, er fortsatt til stede om man 
ikke ønsker å bruke direkte føring av medlemslister.



Fellesavtaler gir lave priser

Hyperion har flere gunstige avtaler, blant annet på utsending av SMS og 
andre digitale tjenester. Til flere organisasjoner som benytter systemet, til 
billigere blir det naturligvis for alle.

Tilpassing og nyutvikling av funksjonalitet

Vi har allerede nevnt at hver enkelt organisasjon er unik, og derfor vil 
noen organisasjoner ha behov for tilpassing. For eksempel kan det være 
aktuelt med at alle medlemmene fører opp hovedinstrument om de spiller 
i et korps? Noen organisasjoner vil også ha behov for spesialfunksjoner. 
Sammen med vår Drifts- og Utviklingsgruppe (DUG) kartlegger vi behov 
og organisasjonen dekker selve kostnadene knyttet til nytuviklingen.

Kostnader/pris

Hyperion skal ikke bli rik på dette systemet. Vi håper å få mange 
organisasjoner med på laget for å senke kostnadene, blant annet for oss, 
men også for de andre som er med på laget fra før av. Prisen for din 
organisasjon vil bli satt basert på organisasjonens størrelse, behov for 
egentilpassing eller nyutvikling, antall lokallag, lagringsbehov og om dere 
ønsker å bruke egne maskienr for å drive systemet eller om dere ønsker å 
benytte dere av våre servere, satt opp spesifikt for dette systemet.. 

Våre egne erfaringer

Etter nesten to år med drift, har Hyperion opplevd mange positive fordeler 
ved digitalisering og tilpassing av systemet til våre medlemsforeningers 
ønsker.

Hyperion sparer hvert år flere tusen kroner i porto, og ikke minst føler 
lederene av medlemsorgansiasjonene at et digitalt system hvor alt er 
samlet på ett sted gjør det enklere å samarbeide med forbundet sentralt. Vi 
har også brukt mindre tid på bearbeiding av medlemslister, akseptskjema 
og lignende byråkrati, og kan fokusere den samme arbeidskraften mot å 
skape et bedre medlemstilbud. Noen av kommentarene til systemet er 
samlet på baksiden av dette lille heftet.



Kommentarer om systemet i bruk:

«Er man bruker i systemet, velger man bare Abonnement og krysser av 
for Pegasus via post. Er man ikke medlem eller bruker i systemet, kan 
man gjøre det via Hyperions vanlige sider eller via et integrert skjema på 
Pegasus' side. Vi får all informasjon vi trenger rett fra systemet, noe som 
sparer oss for mye tid vi heller kan bruke på å lage et enda bedre blad for 
medlemmer og de som ikke er medlemmer men liker interessene våre.» -- 
Martin E. Andresen, redaktør av Pegasus

«Man søker om prosjektstøtte på nett, søknaden behandles, vi får samme 
dag beskjed om vi har fått penger eller ikke, velger kontonummer og 
signerer med digital signatur, og dagen etterpå får vi beskjed om at 
pengen er overført fra Hyperions konto. Imponerende.» -- Pål Eivind 
Jacobsen Nes, styreleder av Kreativ Aktiv Norsk DataUngdom

«Tidligere måtte vi sende inn lister i et visst format til sentralt, så fikk vi 
papirer via posten vi måtte signere og sende tilbake, deretter fikk vi 
akseptskjema via posten vi måtte signere og sende tilbake, og så kom 
pengene. Nå skjer alt elektronisk, og svært mye raskere, mer effektivt og 
med mindre styr» -- Lars Åge Kamfjord, GlobeORG

«Alt er på et sted. Et sted å sjekke søknader om støtte. Et sted å finne 
adresse eller telefonnummer til noen, et sted å se påmeldte til konferanse 
eller årsmøte, et sted å sende SMS til alle i et styreorgan til et lokallag 
eller bare til en enkeltperson, et sted å se statistikk over abonnenter av 
medlemsbladet og så videre... det sparer oss for mye tid. Til og med 
revisoren vår bruker systemet for å verifisere medlemslistene!» -- Erlend 
Sand Bruer, leder av Hyperion 

Prosjektnettside:
http://www.hypersys.no

Kontaktperson:
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